
Lněné kalhoty URTICA

Popis zboží:

Pohodlné lněné kalhoty pěkně propacovaného volnějšího střihu. 
Pasová část má široký náplet, který je ohrnut a v bočním švu lokálně prošit. Jeho složení je v kombinaci 95 % BAVLNA a 5 % ELASTAN - 
pro větší pružnost. Barevně je laděn k základnímu materiálu. Pod nápletem je veden tunýlek s tkanicí na stažení a zavázání. 
Na předním díle jsou široce olemované kapsy. Lem kapes je ušit z hlavního materiálu. Kapesní váčky jsou viditelně prošity.
Zadní díl má členění a sedlo s ozdobným prošitím. 
Nohavice jsou ukončeny tunýlkem s vyšitou dírkou a navlečenou tkanicí na zavazování. 
URTICA jsou maximálně pohodlné a díky svému čistě přírodnímu materiálu navazují na oblíbený eko-trend. Mají svůj osobitý styl. Pro výběr 
jsme pro sezónu 2013 připravili 3 barvy.
Jsou vhodné na každodenní nošení i pro volný čas.
Díky jejich komfortnímu střihu je využijete i pro relaxační cvičení a pilates. Kalhoty nebrání dýchání pokožky ani proudění lymfy. Stahovací 
šňůrky v dolním okraji nohavic navíc pomáhají udržovat teplo, které je důležité pro bezpečnost končetin při tomto druhu cvičení.
Produkt je šetrně předeprán v naší REJOICE prádelně.

Technické parametry:

Materiál: Len

Cena:    908,26 Kč
Cena s DPH: 1 099 Kč

Fotografie:

Strana 1 z 3



Lněné kalhoty URTICA ME016 

Lněné kalhoty URTICA 
ME016

Lněné kalhoty URTICA ME016 

Strana 2 z 3



Lněné kalhoty URTICA ME016 Lněné kalhoty URTICA ME016 Lněné 
kalhoty URTICA ME016 

Strana 3 z 3


